
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 
63Años 

ACUERDO No. o 1 2 :iiii1l DE 2009 'i 

( lJ 7 MAYO 2009 ) 

Por el cual se autoriza al Rector, a recibir una donación de bienes muebles del Departamento 
Administrativo de la Función Pública. 

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA 
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA, en 
uso de sus atribuciones legales y en especial las conferidas 
por el Acuerdo 011 de 2000. 

CONSIDERANDO 

Que mediante el Decreto 4444 del 25 de noviembre 2008 en su Artículo 21, se establece: 

"ENAJENACIÓN DE BIENES MUEBLES A TÍTULO GRATUITO ENTRE 
ENTIDADES PÚCUCAS: Para efectos de la enajenación de bienes muebles, las 
entidades públicas realizarán un inventario de los bienes que ya no estén 
utilizando o necesitando, los cuales podrán ser ofrecidos inicialmente a tJ'tulo 
gratuito, a todas las entidades públicas de cualquier orden, mediante 
publicación en su página web del acto administrativo motivado que contenga 
el inventario. 

La entidad interesada en la adquisición de estos bienes por enajenación a 
tJ'tulo gratuito, deberá manifestarlo por escrito dentro de los treinta (30) d1ás 
calendario contados a partir de la fecha de publicación del inventario. En 
dicha manifestación la entidad señalará la necesidad del bien para el 
cumplimiento de sus funciones y las razones que justifican la solicitud. 

En el evento de existir dos o más manifestaciones de interés entidades, por 
uno o varios bienes muebles, se entregará a aquella que hubiere manifestado 
primero su interés. 

Designada la entidad a la cual se entregarán los bienes, se procederá a 
realizar un acta de entrega que suscribirán los representantes legales de las 
entidades involucradas y se entregarán materialmente, los bienes muebles en 
un término no mayor a treinta (30) días calendario, contados a partir de la 
suscripción del acta de entrega. 

Respecto de los bienes muebles sujetos a registro, se aplicarán las reglas 
contenidas en el presente Decreto respecto de los bienes inmuebles." 

1. 

Que el Departamento Administrativo de la Función Pública, en cumplimiento del citado Decreto 
mediante Resolución 294 del 22 de abril de 2009, ofrece a las entidades públicas de cualquier orden 
a título gratuito bienes muebles de su propiedad relacionados en el numeral 7 de los considerandos 
de la citada Resolución bajo la denominación anexo 5. 

5 , 



UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 
63 Años 
, III J 

' 
Hoja No. 2 del Acuerdo No. Por el cual se autoriza al Rector, a recibir una 
donación de bienes muebles del Departamento Administrativo de la Función Pública. 

Que los bienes muebles indicados anteriormente se encuentran ubicados en la Sede Plenosol de la 
Universidad por haberlos tenido en calidad de Comodato. 

Que el Rector de la Universidad solicita autorización del Consejo Superior Universitario para realizar 
el trámite de donación ante el Departamento Administrativo de la Función Pública, de los bienes 
cuya relación se indica en el artículo primero del presente Acuerdo y que considera necesarios para 
las actividades previstas en dicha Sede. 

Que el Estatuto General aprobado mediante Acuerdo 011 del 10 de abril de 2000, establece como 
función del Consejo Superior Universitario en el artículo 17, literal 1, Autorizar al Rector la 
aceptación de las donaciones y legados. 

Que en consecuencia, el Consejo Superior Universitario 

ACUERDA 

ARTÍCULO PRIMERO: AUTORIZAR al Rector de la Universidad Colegio Mayor de Cundinamarca 
para adelantar los trámites y recibir a título gratuito del Departamento Administrativo de la Función 
Pública, los siguientes bienes muebles: 

No. DESCRIPCIÓN 
Inv. 

02268 A1RIL BIBUOESTANTE EN MADERA 
12777 BASCULA MARCA DETECTO 500 KILOS. BASE Y MASTIL EN HIERRO CUATRO RUEDAS EN HIERRO 
10371 CAMA BAS EN ANGULO SENCILLA EXPANDIBLE CON RODACHINAS 
10894 CAMA BASE EN ANGULO SENCILLA EXPANDIBLE SOBRE RODACHINAS 
10006 CAMA DE MADERA SENCILLA 
10007 CAMA DE MADERA SENCILLA 
10124 CAMA DE MADERA SENCILLA 
10251 CAMA DE MADERA SENCILLA 
10252 CAMA DE MADERA SENCILLA 
10253 CAMA DE MADERA SENCILLA 
10285 CAMA DE MADERA SENCILLA 
10260 CAMA DE MADERA SENCILLA 
10261 CAMA DE MADERA SENCILLA 
10262 CAMA DE MADERA SENCILLA 
10263 CAMA DE MADERA SENCILLA 
10274 CAMA DE MADERA SENCILLA 
10275 CAMA DE MADERA SENCILLA 
10294 CAMA DE MADERA SENCILLA 
10295 CAMA DE MADERA SENCILLA 
10306 CAMA DE MADERA SENCILLA 
10011 CAMA MADERA SENCILLA 
10012 CAMA MADERA SENCILLA 
10013 CAMA MADERA SENCILLA 
10021 CAMA MADERA SENCILLA 
10022 CAMA MADERA SENCILLA 1 
10031 CAMA MADERA SENCILLA 
10032 CAMA MADERA SENCILLA 
10042 CAMA MADERA SENCILLA 
10043 CAMA MADERA SENCILLA 
10052 CAMA MADERA SENCILLA 
10053 CAMA MADERA SENCILLA 
10066 CAMA MADERA SENCILLA 
10068 CAMA MADERA SENCILLA 
10078 CAMA MADERA SENCILLA 

52 



UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 
63 Años 

Hoja No. 3 del Acuerdo No. Por el cual se autoriza al Rector, a recibir una 
donación de bienes muebles del Departamento Administrativo de la Función Pública. 

10079 CAMA MADERA SENCILLA 
10080 CAMA MADERA SENOLLA 
10108 CAMA MADERA SENCILLA 
10109 CAMA MADERA SENCILLA 
10110 CAMA MADERA SENCILLA 
10120 CAMA MADERA SENCILLA 
10121 CAMA MADERA SENCILLA 
10122 CAMA MADERA SENCILLA 
10133 CAMA MADERA SENCILLA 
10134 CAMA MADERA SENCILLA 
10135 CAMA MADERA SENCILLA 
10136 CAMA MADERA SENCILLA 
10146 CAMA MADERA SENCILLA 
10148 CAMA MADERA SENCILLA 
10180 CAMA MADERA SENCILLA 
10197 CAMA MADERA SENCILLA 
10198 CAMA MADERA SENCILLA 
10215 CAMA MADERA SENCILLA 
10239 CAMA MADERA SENCILLA 
10240 CAMA MADERA SENCILLA 
10377 CAMA MADERA SENCILLA 
10378 CAMA MADERA SENCILLA 
10873 CAMA MADERA SENCILLA 
10874 CAMA MADERA SENCILLA 
10365 CAMA MADERA SENCILLO 
10316 CAMA MADERA SENCILLA 
10318 CAMA MADERA SENCILLA 
10328 CAMA MADERA SENCILLA 
10341 CAMA MADERA SENCILLA 
10356 CAMA MADERA SENCILLA 
10340 CAMA MADERA SENCILLA 
10273 CAMAROTE DE MADERA SENCILLA 
10284 CAMAROTE DE MADERA SENCILLA 
10315 CAMAROTE MADERA SENCILLO 
10327 CAMAROTE MADERA SENCILLA 
10293 CAMAROTE METAUCO EN TUBO CON ESCALERA Y BARANDA. CABECERO DE MALLA 
10024 CAMAROTE METAUCO SENCILLO EN TUBO AGURADO 
10044 CAMAROTE METAUCO SENCILLO EN TUBO 
10069 CAMAROTE METAUCO SENCILLO CON ESCALERA 
10082 CAMAROTE METAUCO SENCILLO CABECERA DE MALLA 
10346 CAMAROTE METAUCO SENCILLO CON ESCALERA 
10354 CAMAROTE TUBERIA METALICA BARANDA SENCILLA 
10304 CAMAROTE TUBERIA METAUCA CON ESCALERA SENCILLA DE TUBO 
10337 CAMAROTE TUBERIA METAUCA CON ESCALERA Y BARANDA SENCILLA EN TUBO 
10112 CAMAROTE TUBERIA METAUCA ESCALERA SENCILLA 
10123 CAMAROTE TUBERIA METAUCA ESCALERA BARANDA 
10137 CAMAROTE TUBERIA METAUCA ESCALERA SENCILLA CON MALLA CABACERA 
10149 CAMAROTE TUBERIA METAUCA ESCALERA SENCILLA 
10174 CAMAROTE TUBERIA METAUCA ESCALERA SENCILLA EN TUBO 
10182 CAMAROTE TUBERIA METAUCA ESCALERA SENCILLA 
10160 CAMAROTE TUBERIA METALICA SENCILLA ESCALERA DE MALLA 
10167 CAMAROTE TUBERIA METAUCA SENCILLA AGURADO CON ESCALERA 
10191 CAMAROTE TUBERIA METAUCA SENCILLA DE MALLA 
10199 CAMAROTE TUBERIA METAUCA SENCILLA CON BARANDA Y ESCALERA EN TUBO 
10206 CAMAROTE TUBERIA METAUCA SENCILLA CON BARANDA Y ESCALERA EN TUBO 
10213 CAMAROTE TUBERIA METAUCA SENCILLA 
10220 CAMAROTE TUBERIA METAUCA SENCILLA CON ESCALERA DE lUBO 
10001 CAMAROTE TUBERIA METAUCA SENCILLO CON ESCALERA CABECERO DE MALLA " 
10014 CAMAROTE TUBERIA METALICA SENCILLO CON ESCALERA Y BARANDA. CABECERO DE MALLA 
10056 CAMAROTE TUBERIA METAUCA SENCILLO CABECERA DE MALLA 
10370 CAMAROTE TUBERIA METALICA SENCILLO 
10376 CAMAROTE TUBERIA METALICA SENCILLO CON ESCALERA 
10363 CAMAROTE TUBERIA METAUCA SENCILLO CON ESCALERA 
10225 CATRE METALICO BASE EN ANGULO 
10242 CATRE METALICO BASE EN ANGULO 
10277 CATRE METAUCO BASE EN ANGULO 
10278 CATRE METAUCO BASE EN ANGULO 

S3 



UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 
63 Años 

r 

Hoja No. 4 del Acuerdo No. 2 .. '1 

il\ Por el cual se autoriza al Rector, a recibir una 
donación de bienes muebles del Departamento Administrativo de la Función Pública. 

10289 CATRE METALICO BASE EN ANGULO 
10297 CATRE METALICO BASE EN ANGULO 
10298 CATRE METALICO BASE EN ANGULO 
10307 CATRE METALICO BASE EN ANGULO SENCILLA 
10308 CATRE METAUCO BASE EN ANGULO SENCILLA 
10309 CATRE METALICO BASE EN ANGULO SENCILLA 
10320 CATRE METALICO BASE EN ANGULO SENCILLA 
10342 CATRE METALICO BASE EN ANGULO SENCILLA 
10908 COMPRESOR JR, JUNIOR 150 LIBRAS 
03937 ESCRITORIO MADERA 2 CAJONES RECTANGULAR 
10693 ESCRITORIO METALICO MEDIANO DE 3 GAVETAS 
10204 MESA AUX. DE MADERA-BAR BASE METALICA REDONDA 
10465 MESA DE MADERA FORMICA BASE METALICAS 
10503 MESA DE MADERA Y FORMICA BASE METALICA 0.68 X 0.76 X 0.74MTS. 
10505 MESA DE MADERA Y FORMICA BASE METALICA 0.68 X 0.76 X 0.74MTS. 
10506 MESA DE MADERA Y FORMICA BASE METAUCA 0.68 X 0.76 X 0.74MTS. 
10507 MESA DE MADERA Y FORMICA BASE METALICA 0.68 X 0.76 X 0.74MTS. 
10511 MESA DE MADERA Y FORMICA BASE METALICA 0.68 X 0.76 X 0.74MTS. 
10512 MESA DE MADERA Y FORMICA BASE METALICA 0.68 X 0.76 X 0.74MTS. 
10513 MESA DE MADERA Y FORMICA BASE METAUCA 0.68 X 0.76 X 0.74MTS. 
10518 MESA DE MADERA Y FORMICA BASE METAUCA 0.68 X 0.76 X 0.74MTS. 
10519 MESA DE MADERA Y FORMICA BASE METALICA 0.68 X 0.76 X 0.74MTS. 
10520 MESA DE MADERA Y FORMICA BASE METALICA 0.68 X 0.76 X 0.74MTS. 
10521 MESA DE MADERA YFORMICA BASE METAUCA 0.68 X 0.76 X 0.74MTS. 
10522 MESA DE MADERA Y FORMICA BASE METAUCA 0.68 X 0.76 X 0.74MTS. 
10523 MESA DE MADERA Y FORMICA BASE METAUCA 0.68 X 0.76 X 0.74MTS. 
10524 MESA DE MADERA Y FORMICA BASE METALICA 0.68 X 0.76 X 0.74MTS. 
10525 MESA DE MADERA Y FORMICA BASE METALICA 0.68 X 0.76 X 0.74MTS. 
10526 MESA DE MADERA Y FORMICA BASE MITALICA 0.68 X 0.76 X 0.74MTS. 
10527 MESA DE MADERA Y FORMICA BASE MITALICA 0.68 X 0.76 X 0.74MTS. 
10864 MESA DE MADERA Y FORMICA BASE MITALICAS TIPO CAFETERIA 0.68X0.76X0.74 
10865 MESA DE MADERA Y FORMICA BASE MITALICAS TIPO CAFITERIA 0.68X0.76X0.74 
10866 MESA DE MADERA Y FORMICA BASE MITALICAS TIPO CAFITERIA 0.68X0.76X0.74 
10528 MESA DE MADERA Y FORMICA PATA MITALICA 0.68 X 0.76 X 0.74MTS. 
10529 MESA DE MADERA Y FORMICA PATA MITAUCA 0.68 X 0.76 X 0.74MTS. 
10530 MESA DE MADERA Y FORMICA PATA MITALICA 0.68 X 0.76 X 0.74MTS. 
10531 MESA DE MADERA Y FORMICA PATA MITALICA 0.68 X 0.76 X 0.74MTS. 
10532 MESA DE MADERA Y FORMICA PATA METALICA 0.68 X 0.76 X 0.74MTS. 
10514 MESA DE MADERA Y FORMICA PATA MITALICA REDONDA 0.68 X 0.76 X 0.74MTS. 
10888 MESA DE MADERA Y FORMICA PATAS METAUCAS TIPO CAFErERIA 0.68X0.76X0.74 
10897 MESA DE MADERA Y FORMICA PATAS METALICAS TIPO CAFETERIA 0.68X0.76X0.74 
10677 MESA DE MADERA Y FORMICA REDONDA BASE METÁLICA PEQUEÑA 
10648 MESA EN MADERA, FORMICA PATA MITALICA 0.68 X 0.76 X0.74 
10649 MESA EN MADERA, FORMICA PATA MITALICA 0.68 X 0.76 X0.75 
10652 MESA EN MADERA, FORMICA PATA MITAUCA 0.68 X 0.76 X0.75 
10368 MESA MADERA AUXILIAR CON 1 CAJON TAPA FORMICA 
10494 MESA MESA BAR MADERA PEQUEÑA 
10495 MESA MESA BAR MADERA PEQUEÑA 
10785 MESA MESA BAR MADERA PEQUEÑA 
10496 MESA MESA BAR MADERA Y FORMICA PATAS METAUCAS 
10497 MESA MESA BAR MADERA Y FORMICA PATAS MITALICAS 
10498 MESA MESA BAR MADERA Y FORMICA PATAS MITALICAS 
10499 MESA MESA BAR MADERA Y FORMICA PATAS METALICAS 
10500 MESA MESA BAR MADERA Y FORMICA PATAS MITAUCAS 
10016 MESA REDONDA MADERA PEQUEÑA FORRADA EN FORMICA. PARA BAR 
10352 MESA BAR REDONDA MADERA PATA ÚNICA ENCHAPADA EN FORMICA 
10689 MESA DE BILLAR BILLAR 146X263 i 
10686 MESA DE BILLAR POOL 143 X260 
03190 MESA DE BILLAR MADERA Y PAÑO 
10854 SILLA PLASTICA AJA STANDAR 12. 
10901 SILLA PLASTICA FIJA CON BRAZOS STANDARD 
10743 SILLA PLASTICA VANIPLAST POLTRONA FIJA COLOR BLANCO 
10744 SILLA PLASTICA VANIPLAST POLTRONA AJA COLOR BLANCO 
10805 SILLA PLASTICA VANIPLAST POLTRONA FIJA COLOR BLANCO 
10810 SILLA PLASTICA VANIPLAST POLTRONA AJA COLOR BLANCO 
10812 SILLA PLASTICA VANIPLAST POLTRONA FIJA COLOR BLANCO 
10815 SILLA PLASTICA VANIPLAST POLTRONA FIJA COLOR BLANCO 



UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 
63 Años 

Hoja No. 5 del Acuerdo No. O 1 2 · ~or el cual se autoriza al Rector, a recibir una 
donación de bienes muebles del Departamento Administrativo de la Función Pública. 

10817 SILLA PLASTICA VANIPLAST POLTRONA AJA COLOR BLANCO 
10820 SILLA PLASTICA VANIPLAST POLTRONA AJA COLOR BLANCO 
10823 SILLA PLASTICA VANIPLAST POLTRONA AJA COLOR BLANCO 
10830 SILLA PLASTICA VANIPLAST POLTRONA AJA COLOR BLANCO 
10835 SILLA PLASTICA VANIPLAST POLTRONA AJA COLOR BLANCO 
10841 SILLA PLASTICA VANIPLAST POLTRONA AJA COLOR BLANCO 
10846 SILLA PLASTICA VANIPLAST POLTRONA AJA COLOR BLANCO 
10850 SILLA PLASTICA VANIPLAST POLTRONA AJA COLOR BLANCO 
10855 SILLA PLASTICA VANIPLAST POLTRONA AJA COLOR BLANCO 
12782 SILLA PLASTICA VANIPLAST POLTRONA AJA COLOR BLANCO 
12783 SILLA PLASTICA VANIPLAST POLTRONA AJA COLOR BLANCO 
10880 SILLA PLASTICA AJA CON BRAZOS 
10705 SILLA UNIVARSITARIA PLASTICA, PANO ESTRUC MADERA 
10405 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-LONA-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10437 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-LONA-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10438 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-LONA-TABLEXFORMICA SIN DESCANZABRAZO 
10439 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-LONA-TABLEXFORMICA SIN DESCANZABRAZO 
10389 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA SIN BRAZO 
10390 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10393 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10394 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10395 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10396 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10397 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10398 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10399 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10400 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10401 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10402 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10404 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10406 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10407 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10408 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10409 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10410 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10411 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10412 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10413 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10414 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10415 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10416 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10417 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10418 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10419 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FORMICA 
10421 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10422 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10423 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10424 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10425 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10426 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10427 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10428 SILLA UNIVERSITARIAPLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10429 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10430 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10431 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10432 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10434 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y l\()RMICA 
10436 SILLA UNIVERSITARIA PLASTICA-PANO-TABLEXFORMICA CON BRAZO EN TABLEX Y FÓRMICA 
10782 SILLA PLASTICA AJA CON BRAZOS STANDARD 
10798 SILLA PLASTICA AJA CON BRAZOS STANDARD 
10799 SILLA PLASTICA AJA CON BRAZOS STANDARD 
10800 SILLA PLASTICA AJA CON BRAZOS STANDARD 
10801 SILLA PLASTICA AJA CON BRAZOS STANDARD 
10802 SILLA PLASTICA AJA CON BRAZOS STANDARD 
10803 SILLA PLASTICA AJA CON BRAZOS STANDARD 
10807 SILLA PLASTICA AJA CON BRAZOS STANDARD 
10808 SILLA PLASTICA AJA CON BRAZOS STANDARD 

55 



UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 
63 Años 

Hoja No. 6 del Acuerdo No. ? ,,)~w, Por e; cual se autoriza al Rector, a recibir una 
donación de bienes muebles del Departamento 'xaministrativo de la Función Pública. 

10809 SILLA PLASTICA FIJA CON BRAZOS STANDARD 
10814 SILLA PLASTICA FIJA CON BRAZOS STANDARD 
10816 SILLA PLASTICA FIJA CON BRAZOS STANDARD 
10818 SILLA PLASTICA FIJA CON BRAZOS STANDARD 
10822 SILLA PLASTICA FIJA CON BRAZOS STANDARD 
10824 SILLA PLASTICA FIJA CON BRAZOS STANDARD 
10825 SILLA PLASTICA FIJA CON BRAZOS STANDARD 
10831 SILLA PLASTICA FIJA CON BRAZOS STANDARD 
10832 SILLA PLASTICA FIJA CON BRAZOS STANDARD 
10833 SILLA PLASTICA FIJA CON BRAZOS STANDARD 
10834 SILLA PLASTICA FIJA CON BRAZOS STANDARD 
10847 SILLA PLASTICA FIJA CON BRAZOS STANDARD 
10849 SILLA PLASTICA FIJA CON BRAZOS STANDARD 
10087 SILLA PLASTICA FIJA BLANCA CON BRAZOS STANDARD 
10088 SILLA PLASTICA FIJA BLANCA CON BRAZOS STANDARD 
10089 SILLA PLASTICA FIJA BLANCA CON BRAZOS STANDARD 
10090 SILLA PLASTICA FIJA BLANCA CON BRAZOS STANDARD 
10093 SILLA PLASTICA FIJA BLANCA CON BRAZOS STANDARD 
10094 SILLA PLASTICA FIJA BLANCA CON BRAZOS STANDARD 
10095 SILLA PLASTICA FIJA BLANCA CON BRAZOS STANDARD 
10096 SILLA PLASTICA FIJA BLANCA CON BRAZOS STANDARD 
10098 SILLA PLASTICA FIJA BLANCA CON BRAZOS STANDARD 
10100 SILLA PLASTICA FIJA BLANCA CON BRAZOS STANDARD 
10139 TOCADOR ESCRITORIO MADERA ENCHAPADA EN FORMICA 0.63X0.80 3 CAJONES 

ARTÍCULO SEGUNDO: ORDENAR el ingreso de los bienes efectivamente donados por el 
Departamento Administrativo de la Función Publica, al inventario de activos fijos de la Universidad, 
conforme con los trámites internos a que haya lugar. 

ARTÍCULO TERCERO: El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Expedido en Bogotá, D.C. a los 

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO, 

LA SECRETARIA DEL CONSEJO, 

~ranzaR. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

